17 Al margen : tempus celebrationis synodi . Año 1345.
18 Concilio General de Valladolid, año 1322 . Están en los 16 primeros folios de

este ms.
19 Al margen : De signodo et venire debentibus ad eam at aliis in eadem.
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denali legato extitit in generali concilio apud valleoleti (3) per ipsum ce-
lebrato prouide reformatum quod diocesana annis singulis sub certis
pennis teneantur sinodos in suis diocesibus celebrare. Idcirco ut eo
comodius nostri subditi ad sinodum possint conuenire quo certa dies
ad illam celebrandam fuerit assignata . Statuimus ut sidodus secunda
die annis singulis mensis madii apud nostram ciuitatem palentinam
celebretur, nisi aliud duxerimus ordinandum ; ad quam diem decanus
per se et canonici nostre ecclesie cathedralis per se vel suos procurato-
res et abbates ac priores regulares et segulares, archipresbiteri vicarii et
alii clerici nostre diocesis personaliter, capitula uero ac collegia et
conuentus per procuratores ydoneos uenire teneantur etiam non uocati.

2 v Verum quia esset dificile et dampnosum omnes et singulos clericosi
nostre diocesis ad sinodum conuenii e, presenti constitutione statuimus
quod de ecclesiis ubi fuerint tres presbiteri diachones uel ultra, cura-
tus, cum illo tantun clerico a clericis eiusdem ecclesie eligendo, ueb
ubi eum eligere ante octauum diem exclusiue, predictam secundam
diem madii precedentem distulerint, per curatum eligendo, et sub
penis infrascriptis uenire cum superpelliciis ad sinodum teneantur . De
eclesiis uero ubi non fuerint nisi duo, curatus tamen uenire etiam cum
superpellicio teneatur. In quibus casibus curati quamdiu in sinodo et
uia in ueniendo et regrediendo extiterint concedimus auctoritate huius-
modi constitutionis ut cuicumque presbitero ydoneo ad audien das con-
fessiones a suis parrochianis et ad eis ninistranda omnia ecclesiastica
sacramenta possint comittere vices suas . Si uero in ecclesia vnus tan-
tum clericus fuerit, tunc ille, nisi uoluerit, uerire ad sinodum non
teneatur . Verum si predicti uel aliqui predictorum ad sinodum dicta die,
legitimo cesante impedimento de quo nobis fidem facere teneantur,
non uenerint, ut prefertur, uel postquan uenerint illicenciati recesse-
rint, triginta morabetinos usualis monete preter alias penas in iure posi-
tas nostre camere soluere teneantur . Statuimus eciam quod curatus et
alii qui ad sinodum venerint, vt est dictum, habeant auctoritate huius-
modi constitutionis plenam potestatem eandem ad omnia et singula
que in dicta sinodo disponenda et ordinanda et concedenda fuerint et
tractanda quam haberent omnes nostre ecclesie ciuitatis et diocesis cle-
rici si in sinodo personaliter interessent . Decernentes ut non uenientes
ad sinodum expensis uenientium contribuere teneantur.